2024年 1月 5日

各位

シーピー化成株式会社

「令和 6年能登半島地震」に関する影響のお知らせ

1 月 1 日に発生した石川県能登地方を震源とする地震について、被災された皆さまには

心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

本地震が当社に与える影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当社生産拠点への影響について

被害はなく通常どおり稼働しております。

２．当社物流拠点への影響について

被害はなく通常どおり稼働しておりますが、製品配達において、能登地区など一部配

達不可の地域がございます。他地域においても、道路事情等の影響により、遅延が

発生する可能性がございます。

３．当社営業拠点への影響について

金沢オフィスにおいては、物が落下するなど多少の被害があったものの営業に支障

なく通常どおり稼働しております。他オフィスにおいては、影響なく通常どおり稼働し

ております。

４．当社従業員の安否について

全員の無事を確認しております。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

社長室 広報課 0866-７５-１０９８

pr@cpkasei.co.jp